
2023 年 10 月 2 日 

保護者各位 

聖学院中学校・高等学校 

西 武 池 袋 本 店 

三省堂書店(聖学院購買部) 
 

コート（学校推奨品※）の販売について 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、コート(学校推奨品)の受注販売を下記の通り行います。コートは、西武、または三

省堂書店(聖学院購買部)の各取扱店にて、同じ「トンボ学生服」の製品を販売いたします。 

これから冬に向けて、暖かく過ごされるためにも、是非この機会にお申込くださいますよ

うお願い申し上げます。 

 

■販売期間   

10 月 2 日(月)～10 月 15 日(日) 

※販売期間終了後は、各取扱店にお問い合わせください。 

 

■商品詳細 

紺色のピーコート 混率：ウール 90％／ナイロン 10％ 見返し裏 パイピング付き 

 

■お渡し方法 

11 月下旬ごろ 宅配（代金引換） 

※三省堂書店のみ中高購買部で受け取ることができます。 

 

■価 格  

本体価格 ￥19､500 円＋税 

（袖詰め 別途料金 ￥1,500＋税） 

 

■取扱店・問合せ先 

・西武池袋本店 7階学生服売場  

TEL：03-5949-5200 （10：00～20：00） 

・三省堂書店(聖学院購買部)（ECサイトにて注文受付） 

TEL：03-3917-1127（月･金12：30～16：00/火･水･木10：00～14：30） 

 

※今年度より、コートは学校推奨品となりました。コートに関する規定の一部変更のお知らせ

を別紙にて配布いたしましたので、ご確認をお願いいたします。 


